B-24
B
毫
伏
输
出
压
力
传
感
器
 如欲订购，请访问 cn.omega.com/px137，了解价格和详情
 表压／差压    满量程输出
 量程  型号 （激励电压为 12 V时） 兼容的仪表
 ±0.3 psi (8.3 in H2O) ±0.02 bar (2 kPa) PX137-0.3DV 18 ±2 mV DP25B-S, DP41-S
 ±1 psi ±0.07 bar  PX137-001DV  8 ±1 mV DP25B-S, DP41-S
 ±5 psi ±0.34 bar  PX137-005DV 60 ±2.5 mV DP25B-S, DP41-S
  ±15 psi ±1.0 bar  PX137-015DV 90 ±5 mV DP25B-S, DP41-S
  ±30 psi ±2.1 bar  PX137-030DV 90 ±5 mV DP25B-S, DP41-S
  ±100 psi ±6.9 bar  PX137-100DV 100 ±5 mV DP25B-S, DP41-S
 绝对压力量程
 15 psia 1.0 bar PX137-015AV 90 ±5 mV DP25B-S, DP41-S
低成本硅压力传感器
（毫伏输出）
配备操作手册。
订购示例: PX137-015AV，毫伏输出硅压力传感器，绝对压力量程为0 ~ 15 psi。